
COPIA

N. Gen.le 109  del 21/03/2014

N. di Settore 63 del 07/03/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV

“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ASSISTENZA ECONOMICA TEMPORANEA CON 

PROGETTO  – Periodo MARZO  2014.

VISTA la delibera consiliare n. 82/97, esecutiva, con la quale è stato approvato il Regolamento di 

Contabilità;

VISTO il decreto  del Ministero dell'Interno  del 13.02.2014 con il quale è stato differito al 

30/04/2014 il termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2014;

VISTA la determina Sindacale n. 47 del 31/12//2013, di attribuzione della posizione organizzativa,  

ai sensi del vigente C.C.N.L. del 31.03.1999;

VISTA la  delibera di G.M. n. 138 del 31/12//2013, esecutiva, con la quale è stata impegnata la 

somma complessiva di  6.818,40   per la concessione, ai sensi dell'art. 11 Lettera B/a ) del 

Regolamento Comunale dei servizi socio-ass.li e disciplina degli interventi di natura economica 

approvato con delibera di C.C. n. 24/06, di un contributo economico ;

VISTA la Circolare dell'Assessorato EE.LL. n. 2/99, riguardante l'attuazione nella regione Siciliana 

di norme della legge 127/97,  come recepita con L.R. n. 23/98;

VISTO lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge;

VISTA la presente proposta, presentata dal Responsabile del Servizio, intesa a liquidare la somma 

necessaria per il periodo in oggetto;

RITENUTA meritevole di accoglimento e di farla propria.



D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa:

1)  Liquidare  la  somma  complessiva di   2.272,80   per  contributo  economico periodo 

MARZO   2014 concesso, ai sensi dell'art. 11 Lettera A) del Regolamento Com/le degli 

interventi di assistenza economica , nella misura segnata a fianco di ciascun nominativo:

1) Tamburella Maria nata  Assoro il 06/11/56 residente Via Lenin, 5/3

TMBMRA56S46A478B                    378,80,

2) Castro  Santo nato a Leonforte il 21/09/89 residente c/da Acquanova

CSTSNT89P21E536G                     378,80 ,   

3) Mazzola Romana nata Assoro il 04/09/63 residente Via Piro, 15/B

MZZRMN63P44A478B                      378,80,

4) Lo Presti Liliana nata Enna il 01/09/81 residente Via Balzo, 256

LPRLLN81P41C342W                      378,80,  

5) Veca Angela nata Enna il 26/08/67 residente Via Matrice, 88

VCENGL67M66C342J                      378,80,    

6) La Delfa Mario nato Leonforte il 06/03/68 residente Via Condorelli, 1

LDLMRA68C06E536F                    378,80,

2) Imputare la somma  complessiva di  2.272,80 al  CAP. ( 1.10.04.05 ) 9833 del compilando 

Bilancio 2014.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

(DI MARCO MARIA ANGELA) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 21/03/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


